
 
 

1 
 

    

Uchwała Nr XXVII/205/2013 

Rady Gminy Rząśnia  z dnia 05 listopada 2013 r. 

 w sprawie: zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2013 r.  poz.594, poz. 645, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2013 r.  poz.885, poz. 938), art. 78 ustawy z dnia 16 lipca 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241) oraz Uchwały Nr XXI/155/2013 Rady Gminy w Rząśni z dnia 

31 stycznia 2013 r  w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 6 635,00 zł   zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę  6 635,00zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2013 wynosi 37 595 220,59  zł, w tym: 

dochody bieżące –            31 982 880,06 zł,  

dochody majątkowe-        5 612 340,53  zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2013  wynosi 42 888 734,42 zł, w tym: 

wydatki bieżące –           24 157 261,52zł, 

wydatki majątkowe  –     18 731 472,90  zł. 

§ 3. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2013 rok w kwocie 18 731 472,90  

zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/190/2013 Rady 

Gminy Rząśnia z dnia 10 września 2013 r.  w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok. 

§ 4. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 4. Traci moc 

załącznik Nr 3 do uchwały nr XXV/188/2013 Rady Gminy Rząśnia z dnia 05 lipca 2013 r. w sprawie  

zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2013 r. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie z 

załącznikiem Nr 5. Traci moc załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/167/2013 Rady Gminy Rząśnia z 

dnia 27 marca 2013 r.  w sprawie  zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2013 rok. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


